
40  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.687 Terça-feira, 23 DE JANEIRO DE 2024

PORTARIA Nº 115/2024-AAI/DIVERSAS/DD/CG/PC-PA 
DE 16/01/2024

CONSIDERANDO: a impossibilidade do(a) Delegado(a) MÔNICA MEDEIROS 
DE OLIVEIRA, em prosseguir na presidência da AAI nº 1051/2023-AAI/
INSTAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 04/09/2023;
RESOLVE:
I-DETERMINAR A REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 1051/2023-AAI/
INSTAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 04/09/2023, ao(a) Delegado(a) LEOMAR 
NARZILA MAUES PEREIRA , para dar prosseguimento na apuração, com 
observância do prazo legal;
II-REMETER à Divisão de Disciplina – DD/CG/PC-PA e à Diretoria de Adminis-
tração – DA/PC-PA para que adotem as necessárias providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
RAIMUNDO BENASSULY MAUÉS JÚNIOR
Corregedor-Geral

PORTARIA Nº 116/2024-AAI/DIVERSAS/DD/CG/PC-PA 
DE 16/01/2024

CONSIDERANDO: a impossibilidade do(a) Delegado(a) MÔNICA MEDEIROS 
DE OLIVEIRA, em prosseguir na presidência da AAI nº 1090/2023-AAI/
INSTAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 23/09/2023;
RESOLVE:
I-DETERMINAR A REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 1090/2023-AAI/
INSTAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 23/09/2023, ao(a) Delegado(a) LEOMAR 
NARZILA MAUES PEREIRA , para dar prosseguimento na apuração, com 
observância do prazo legal;
II-REMETER à Divisão de Disciplina – DD/CG/PC-PA e à Diretoria de Adminis-
tração – DA/PC-PA para que adotem as necessárias providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
RAIMUNDO BENASSULY MAUÉS JÚNIOR
Corregedor-Geral

PORTARIA Nº 117/2024-AAI/DIVERSAS/DD/CG/PC-PA 
DE 16/01/2024

CONSIDERANDO: a impossibilidade do(a) Delegado(a) MÔNICA MEDEIROS 
DE OLIVEIRA, em prosseguir na presidência da AAI nº 111/2023-AAI/INS-
TAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 23/01/2023;
RESOLVE:
I-DETERMINAR A REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 111/2023-AAI/
INSTAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 23/01/2023, ao(a) Delegado(a) MARIA 
DO SOCORRO VIEIRA MARQUES, para dar prosseguimento na apuração, 
com observância do prazo legal;
II-REMETER à Divisão de Disciplina – DD/CG/PC-PA e à Diretoria de Ad-
ministração – DA/PC-PA para que adotem as necessárias providências de 
alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
RAIMUNDO BENASSULY MAUÉS JÚNIOR
Corregedor-Geral

PORTARIA Nº 118/2024-AAI/DIVERSAS/DD/CG/PC-PA 
DE 16/01/2024

CONSIDERANDO: a impossibilidade do(a) Delegado(a) MÔNICA MEDEIROS 
DE OLIVEIRA, em prosseguir na presidência da AAI nº 78/2023-AAI/INS-
TAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 18/01/2023;
RESOLVE:
I-DETERMINAR A REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 78/2023-AAI/INS-
TAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 18/01/2023, ao(a) Delegado(a) MARIA DO 
SOCORRO VIEIRA MARQUES, para dar prosseguimento na apuração, com 
observância do prazo legal;
II-REMETER à Divisão de Disciplina – DD/CG/PC-PA e à Diretoria de Ad-
ministração – DA/PC-PA para que adotem as necessárias providências de 
alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
RAIMUNDO BENASSULY MAUÉS JÚNIOR
Corregedor-Geral

PORTARIA Nº 119/2024-AAI/DIVERSAS/DD/CG/PC-PA 
DE 16/01/2024

CONSIDERANDO: a impossibilidade do(a) Delegado(a) MÔNICA MEDEIROS 
DE OLIVEIRA, em prosseguir na presidência da AAI nº 945/2023-AAI/INS-
TAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 27/07/2023;
RESOLVE:
I-DETERMINAR A REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 945/2023-AAI/
INSTAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 27/07/2023, ao(a) Delegado(a) MARIA 
DO SOCORRO VIEIRA MARQUES, para dar prosseguimento na apuração, 
com observância do prazo legal;
II-REMETER à Divisão de Disciplina – DD/CG/PC-PA e à Diretoria de Ad-
ministração – DA/PC-PA para que adotem as necessárias providências de 
alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
RAIMUNDO BENASSULY MAUÉS JÚNIOR
Corregedor-Geral

PORTARIA Nº 120/2024-AAI/DIVERSAS/DD/CG/PC-PA 
DE 16/01/2024

CONSIDERANDO: a impossibilidade do(a) Delegado(a) MÔNICA MEDEIROS 
DE OLIVEIRA, em prosseguir na presidência da AAI nº 251/2023-AAI/INS-
TAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 10/04/2023;
RESOLVE:
I-DETERMINAR A REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 251/2023-AAI/
INSTAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 10/04/2023, ao(a) Delegado(a) GUSTA-
VO JOSÉ FONTENELE BARREIRA, para dar prosseguimento na apuração, 
com observância do prazo legal;
II-REMETER à Divisão de Disciplina – DD/CG/PC-PA e à Diretoria de Ad-
ministração – DA/PC-PA para que adotem as necessárias providências de 
alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
RAIMUNDO BENASSULY MAUÉS JÚNIOR
Corregedor-Geral

PORTARIA Nº 121/2024-AAI/DIVERSAS/DD/CG/PC-PA 
DE 17/01/2024

CONSIDERANDO: a impossibilidade do(a) Delegado(a) MÔNICA MEDEIROS 
DE OLIVEIRA, em prosseguir na presidência da AAI nº 254/2023-AAI/INS-
TAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 10/04/2023;
RESOLVE:
I-DETERMINAR A REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 254/2023-AAI/
INSTAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 10/04/2023, ao(a) Delegado(a) GUSTA-
VO JOSÉ FONTENELE BARREIRA, para dar prosseguimento na apuração, 
com observância do prazo legal;
II-REMETER à Divisão de Disciplina – DD/CG/PC-PA e à Diretoria de Adminis-
tração – DA/PC-PA para que adotem as necessárias providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
RAIMUNDO BENASSULY MAUÉS JÚNIOR
Corregedor-Geral

PORTARIA Nº 122/2024-AAI/DIVERSAS/DD/CG/PC-PA 
DE 17/01/2024

CONSIDERANDO: a impossibilidade do(a) Delegado(a) MÔNICA MEDEIROS 
DE OLIVEIRA, em prosseguir na presidência da AAI nº 076/2023-AAI/INS-
TAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 18/01/2023;
RESOLVE:
I-DETERMINAR A REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 076/2023-AAI/
INSTAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 18/01/2023, ao(a) Delegado(a) GUSTA-
VO JOSÉ FONTENELE BARREIRA, para dar prosseguimento na apuração, 
com observância do prazo legal;
II-REMETER à Divisão de Disciplina – DD/CG/PC-PA e à Diretoria de Adminis-
tração – DA/PC-PA para que adotem as necessárias providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
RAIMUNDO BENASSULY MAUÉS JÚNIOR
Corregedor-Geral

PORTARIA Nº 123/2024-AAI/DIVERSAS/DD/CG/PC-PA 
DE 17/01/2024

CONSIDERANDO: a impossibilidade do(a) Delegado(a) MÔNICA MEDEIROS 
DE OLIVEIRA, em prosseguir na presidência da AAI nº 019/2023-AAI/INS-
TAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 06/01/2023;
RESOLVE:
I-DETERMINAR A REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 019/2023-AAI/
INSTAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 06/01/2023, ao(a) Delegado(a) ISO-
MARY ANDRADE REGIS MONTEIRO, para dar prosseguimento na apuração, 
com observância do prazo legal;
II-REMETER à Divisão de Disciplina – DD/CG/PC-PA e à Diretoria de Ad-
ministração – DA/PC-PA para que adotem as necessárias providências de 
alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
RAIMUNDO BENASSULY MAUÉS JÚNIOR
Corregedor-Geral

PORTARIA Nº 124/2024-AAI/DIVERSAS/DD/CG/PC-PA 
DE 17/01/2024

CONSIDERANDO: a impossibilidade do(a) Delegado(a) MÔNICA MEDEIROS 
DE OLIVEIRA, em prosseguir na presidência da AAI nº 365/2023-AAI/INS-
TAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 21/04/2023;
RESOLVE:
I-DETERMINAR A REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 365/2023-AAI/
INSTAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 21/04/2023, ao(a) Delegado(a) ISO-
MARY ANDRADE REGIS MONTEIRO, para dar prosseguimento na apuração, 
com observância do prazo legal;
II-REMETER à Divisão de Disciplina – DD/CG/PC-PA e à Diretoria de Ad-
ministração – DA/PC-PA para que adotem as necessárias providências de 
alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
RAIMUNDO BENASSULY MAUÉS JÚNIOR
Corregedor-Geral


